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Ref: FOI/GS/ID 4738 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
05 July 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Agency Staffing. 
 
You asked: 
1. Agency spend on Medical Locums/Doctors 
2. Agency spend on AHP’s (Allied Health Professionals) and HSS (Health 

and Social Sciences) 
3. Agency spend on Nursing 
4. Agency spend on NMNC (Non-Medical, Non Clinical) 
5. Do you use a Direct Engagement model to engage locum staff?  
6. If so, please state the name of the company used 
7. What is the expiry date for this contract? 
 
Trust response: 
 
1. – 4. 
Agency Expenditure (£) in 2017/18 

medical locums 10,264,478  

AHPs and HSS    2,153,264  

Nursing    8,131,884  

Non Clinical    1,604,593  

total 22,154,218  

 
5. Yes 
6. 247 Time 
7. Annual contract which is renewed each year 
 


